
95KŘÍŽOVKA O CENYSTŘEDA 1.1.

 6.15 Rodinné trampoty ofi ciála  
  Tříšky
  Bývalý vrchní ofi ciál a nyní úředník  
  bytového úřadu Saša Rašilov potřebuje  
  získat ztracenou rovnováhu. Obklopen 
  rodinou odjíždí na venkov, aniž tuší, že 
  trable teprve začínají... 
  Česká komedie (1949). 
 7.50 Šmoulové 2 
  Americký rodinný fi lm (2013). 
 9.30 U pěti veverek    
  Laskavý pan domácí Jindřich Plachta  
  potají napravuje rozmíšky své pyšné  
  manželky s nájemníky, jen aby byl v 
  domě klid! Česká komedie (1944).  
 11.00 Jak se točí Rozmarýny  
  Režisérka dětských fi lmů hledá pro  
  svůj nový fi lm představitelku hlavní 
  role. Nakonec vybere dívku Růženku. 
  Ostatní děti jí sice hlavní roli závidějí, 
  ale pro dívku to znamená velkou 
  oběť - musí si nechat ostříhat své 
  krásné vlasy. Během natáčení pak 
  prožívá svou první zamilovanost i velké  
  zklamání... Český fi lm (1977). 
 12.35 Svatba na bitevním poli  
  aneb Hodiny před slávou 
  Úsměvná komedie o chlapech s hlavou  
  v oblacích, hříšných touhách lásky 
  a jedné svatbě, která skončila málem  
  jako bitva u Waterloo. 
  Česká komedie (2008). 
 14.30 Marečku, podejte mi pero! 
  Jiří Sovák je okolnostmi a zejména  
  závodní radou donucen zasednout zpět 
  do školních lavic. Spolu s ním si 
  zvyšuje kvalifi kaci pestrá směsice   
  „studentů“ a tak není o legraci nouze! 
  Česká komedie (1976). 
 16.05 Legenda o sovích strážcích
  Soví sameček Soren je okouzlen 
  historkami svého otce o strážcích 
  Ga´Hoolu, okřídlených bojovnících, kteří 
  svedli velkou bitvu o záchranu celé 
  soví rasy s ďábelskými Čistými. Když 
  jednoho dne spolu s bratrem spadnou  
  ze svého rodného hnízda na vrcholku 
  stromu přímo do spárů Čistých, je na 
  Sorenovi, aby s pomocí dalších odvážných
   sov podnikl smělý útěk. Společně pak 
  hledají Velký strom, domov Strážců, 
  kteří jsou jedinou nadějí na porážku 
  Čistých a záchranu sovího království. 
  Austrálsko-americký animovaný fi lm  
 17.45 Dědictví aneb 
  Kurvahošigutntag 
  Velké dědictví vyruší Bolka Polívku 
  z popíjení slivovičky s kumpány 
  a zahálčivého povalování v trávě. Jenže 
  náhlý přerod se neobejde bez 
  komplikací a nový milionář se se svým  
  nečekaným postavením ne vždy snadno  
  sžívá. Běh událostí tak dostane rychlý  
  a neřízený spád... 
  Česká komedie (1992). 
 20.00 Van Helsing 
  Hluboko v karpatských horách stojí 
  proti Draculovi osamělý bojovník Van 
  Helsing. Legendární lovec přízraků 
  přijíždí na pokyn tajného spolku do  
  Transylvánie, aby přemohl krvežíznivého 
  svůdníka. V boji proti hraběti Draculovi 
  se staví po bok nehrožené Anně 
  Valerious, aby její rodinu zbavil po 
  generace trvající kletby... 
  Americký fi lm (2004).   
 22.25 Extrémní rychlost 
  Nevlastní bratři Andrew a Garret   
  Fosterovi pracují jako zloději luxusních 
  aut. Když ale ukradnou vzácné Bugatti, 
  aniž by tušili, že auto koupil zločinecký 
  boss Jacomo Morieri, dostanou se do 
  problémů.  Morieri je chytí a výměnou 
  za své životy musí bratři ukrást vzácné 
  Ferrari 250 GTO z roku 1962, které 
  vlastní jeho úhlavní nepřítel mafi án 
  Max Klemp. Akční fi lm v koprodukci 
  Francie, Belgie a USA (2017). 
 0.05 Ubal a zmiz 
  Český fi lm (2021). 
 1.55 Doktor Spánek 
  Americký horor (2019). 

Tajenka ... starost. VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 

na krizovky@uniform.cz do 31.1.2025. Slosování proběhne 8.2.2025.


